CODIGO: 45617  CLAVE: F-320A
FOSET

Mezcladora 8" fregadero cromo, cuello
curvo, acrilico, BASIC

* Cuerpo de latén para maxima duracién

* Manerales de acrilico

* Cuello y cubierta de acero inoxidable

\ + Cartucho ceramico de suave y facil apertura
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1/4 de vuelta Distancia entre Cartucho
taladros ceramico 90°

Certificaciones y garantias

* Cumple la norma NMX-C-415-ONNCCE
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Especificaciones

Acabado Cromo

Distancia entre taladros 8"

Presion de trabajo 0.25 kgf/cm? a 1 kgf/cm?
Conexion roscable 1/2" - 14 NPSM
Dimensiones de la cubierta 30cm x 25 cm x 18 cm
Peso 640 g

Empaque individual Caja

Inner 2

Master 24

Pallet 192
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Pais de origen

Ficha técnica

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

Refacciones y/o accesorios disponibles en catalogo (no incluidos)

Cadigo
45718
49099
49244
49456
49457
49458

Clave
CR-321
CARCE-1
MM-200
MM-200Z
MM-200A
MM-200H

Descripcion

Cuello alto/curvo para mezcladora de fregadero, cromo, BASIC
Bolsa con 2 cartuchos ceramicos para mezcladoras, FOSET
Juego 2 manerales acrilico trans p/lavabo y fregadero, BASIC
Juego 2 manerales acrilico azul p/lavabo y fregadero, BASIC
Juego 2 manerales acrilico ambar p/lavabo y fregadero, BASIC

Juego 2 manerales acrilico humo p/lavabo y fregadero, BASIC

Imagenes complementarias

Cuello de
acero inoxidable -

Manerales \
de acrilico

/

ICubierta de acero inoxidable

Alto |
30cm \ Alto
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Ficha técnica

Imagenes complementarias

Altura Presién
(h) | kPa | kgf/cm? | PSI
25m | 25 0.25 3.6
3m 30 0.3 4.2
4m 40 0.4 5.6
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EMPAQUE INNER

Alto
26 cm
(10.2")

13.4cm 32.5cm
(5.311) (128")
Contiene: 2 piezas Peso: 1.66 kg (3.7 Ib)
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EMPAQUE INDIVIDUAL
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Contiene: 12 inner (24 piezas) Peso: 21.2 kg (46.7 Ib)
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Ficha técnica
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